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Medaillenspiegel - Gesamt
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. TV Wetzlar 1847 52 56 55 41 45 23 25 19 16 10
2. SG Rhein-Mosel 28 35 26 27 22 18 18 19 4 8
3. SCW Eschborn 27 10 14 4 1 3 3 0 2 1
4. SG Frankfurt 19 3 1 1 0 0 0 1 0 0
5. SC Oberursel 1958 18 14 17 10 9 6 6 4 3 3
6. SG Worms 15 14 12 15 8 6 3 6 4 2
7. VfL 1860 Marburg 11 6 4 3 4 3 2 1 2 1
8. SC Neustadt/Weinstraße 10 20 10 15 8 9 9 2 4 4
9. Kaiserslauterer SK 10 19 15 13 17 10 1 4 3 5

10. Mainzer Schwimmverein 01 10 4 2 0 0 0 1 0 0 0
11. SG EWR Rheinhessen-Mainz 9 9 9 8 2 7 1 1 0 3
12. Frankenberger SV 7 0 1 3 2 0 3 4 3 1
13. Schwimm-Team Bingerbrück 5 6 8 8 7 7 6 5 1 2
14. SV Poseidon Limburg 2 4 5 6 7 5 4 3 2 4
15. 1. Wetzlarer SV 1908 2 2 0 1 1 3 4 2 1 0
16. VfR Simmern 1 7 2 4 6 4 7 3 8 4
17. VFS Rödermark 1 2 3 6 6 8 6 3 7 1
18. TG 1837 Hanau 1 1 2 0 1 4 2 2 5 1
19. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0
20. Bad Homburger SC 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0
21. Frankenthaler SV 1897 0 1 2 0 3 0 0 1 0 0
22. Gießener SV 0 1 2 0 1 0 0 0 0 1
23. WVC 1919 Cassel 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
24. SFC Nahetal 05 0 0 6 7 1 5 1 0 2 0
25. SG Wetterau 0 0 1 6 5 11 5 2 3 1
26. SG WAGO 1950 0 0 0 0 2 1 0 0 0 1
27. SG Soden Kelkheim 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
28. Schwimmclub Delphin Grünstadt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 230 215 197 179 158 133 109 83 70 54

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. TV Wetzlar 1847 2 4 3 1 2 2 3 2 4 1
2. SG Rhein-Mosel 1 0 0 2 0 1 1 1 0 0
3. SFD Schwimmsport-Fulda.e.V. 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0
4. Bad Homburger SC 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0
5. SG EWR Rheinhessen-Mainz 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6. Kaiserslauterer SK 0 1 1 0 1 2 0 0 0 0
7. WVC 1919 Cassel 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0
8. SCW Eschborn 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1
9. Schwimm-Team Bingerbrück 0 0 1 0 0 1 0 1 0 1

10. SG Worms 0 0 0 1 2 0 0 1 1 1
11. VfR Simmern 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
12. SG Soden Kelkheim 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
13. VfL 1860 Marburg 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
14. Schwimmclub Delphin Grünstadt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
14. SG WAGO 1950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. TV Wetzlar 1847 50 52 52 40 43 21 22 17 12 9
2. SG Rhein-Mosel 27 35 26 25 22 17 17 18 4 8
3. SCW Eschborn 27 10 13 4 0 3 3 0 2 0
4. SG Frankfurt 19 3 1 1 0 0 0 1 0 0
5. SC Oberursel 1958 18 14 17 10 9 6 6 4 3 3
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noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

6. SG Worms 15 14 12 14 6 6 3 5 3 1
7. VfL 1860 Marburg 11 6 4 3 4 3 2 1 1 1
8. SC Neustadt/Weinstraße 10 20 10 15 8 9 9 2 4 4
9. Kaiserslauterer SK 10 18 14 13 16 8 1 4 3 5

10. Mainzer Schwimmverein 01 10 4 2 0 0 0 1 0 0 0
11. SG EWR Rheinhessen-Mainz 8 9 9 8 2 7 1 1 0 3
12. Frankenberger SV 7 0 1 3 2 0 3 4 3 1
13. Schwimm-Team Bingerbrück 5 6 7 8 7 6 6 4 1 1
14. SV Poseidon Limburg 2 4 5 6 7 5 4 3 2 4
15. 1. Wetzlarer SV 1908 2 2 0 1 1 3 4 2 1 0
16. VfR Simmern 1 7 2 3 6 4 7 3 8 4
17. VFS Rödermark 1 2 3 6 6 8 6 3 7 1
18. TG 1837 Hanau 1 1 2 0 1 4 2 2 5 1
19. Frankenthaler SV 1897 0 1 2 0 3 0 0 1 0 0
20. Gießener SV 0 1 2 0 1 0 0 0 0 1
21. SFC Nahetal 05 0 0 6 7 1 5 1 0 2 0
22. SG Wetterau 0 0 1 6 5 11 5 2 3 1
23. SG WAGO 1950 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Gesamt 224 209 191 173 152 127 103 77 64 48


